I ntm. tenetur. in libertatē proclamans.

I Dedit. emptor. Accur.

U El permutauit. intelligēdus est. vt. et. §. de calū. l. si. r. ij. r. §. de edil. edic. l. debet aut. r. ar. de lega. l. nō quocūq. §. fundus. et. §. de her. ven. l. qd si vlla. et. §. de ver. sig. l. dedisse.

U El obligatus est. iunge illi legi in tm. in fi.

nocet. Plane si filius ignora- uit/ p. scit: adhuc dico repellē dū patrē etiā si peculiari nō- mine filius emit: si modo pa- ter p. sens fuit potuitq. filium emere prohibere. Pau.

I q mandato nro emit/ ta- le est: vt si certū hōiem man- dauero emi sciens liberū eum esse: lz is cui mādātū est igno- ret: idem est/ et non cōpetit ei actio. Contra autem si ego ignoraui: pcurator scit: nō est michi denegāda. Alpa.

I A tm ergo tenet/ q. truz dedit vel in q. truz obliga- tus est michi. s. in duplum: sed vtrū p. cū tm an etiā id qd pre- cio accessit duplicet videam/ r putē omne oīno qd propter emptōne vel dedit. Pau.

U El permutauit/ vel cō- pensauit eo noīe. nā et is dedit/ intelligendus est.

U El obliga- tus est: duplicari/ de- bere. Proinde si qd cuidaz ob hāc actiōne licito iure de- dit: dicēdū est in hoc edictum cadere duplū. Obligatū v/ ipsi vēditōri accipe debemus: vt alij obligatū. naz qd dedit siue ipi vēditōri: siue alij ex ius

M duplicari. aka duplicari. r aka in duplum. Accur.

n Ob hanc actionem. i. ob hunc actum.

o Licito. forte mediatori.

p Non pōt. veluti si creditor vēditōris sit delegat. vt. §. de nouatio. l. si qd delegauit. Nā aduersus vēditōrē

pōt se tueri exce- ptōne: cum em con- tra eū hēat actio- nem. vt. §. pri. §. multomagis ex- cep. vt. §. de supfi. l. i. §. qd ait p. r. r sic nō hz actiōne contra p. clamantē in libertatē: vt subijcit. et. §. de h. sig. l. creditores. r l. creditoz. r. l. de- bitoz. q. In quadri- pluz actionem. de qua vsq. mō dixi. r. Sciens. l. li- berum. f. Pro seruo ve- nit. i. vēditus est. Cig. et/ du- plum. hēc actio nulla ē alia q. illa q. p. euicōne in duplum da- tur. r ideo nō du- platur in ea omne interesse: s. tm p. cū: vt hic et. §. de euc. ex mille. sec. in supiori vbi oīa duplicant: r etiā dñotum. vt. §. l. illud. et. l. i. gatur. Accur. v. Alter eoz. si ue vēditōr siue il- le qui passus est se vēdi. et facit. §. ad legem aquil. l. itē mela. §. si plu- res. et. §. l. pri. §. fi.

U Tiaz et/ duplū qd qd p. p. ter emptiōez v/ de- dert: vel obligat. est: fm q id qd alter eoz/ exoluert nichil ad exonerādū altez p. trinebit: qz placuit hāc actiōne penalē esse: r ideo post annū non da- tur: nec cū successibus/ cum sit penalit igit actiōne que ex hoc edicto outur/ manumissio- ne/ nō extinguit/ rectissime dicitur: quia verū est auctōrē con- uentri nō posse/ postq. ad eū qui ad libertatē proclamauit perueniebatur. Alpa.